
Tilbudsberegner, Fræs- og Vejserviceafdeling

Peab Asfalt A/S søger en tilbudsberegner til vores Fræseafdeling og Vejserviceafdeling med base i
Uldum.
Fræseafdelingen udfører alle opgaver indenfor fræsning. En stor del af disse opgaver er interne for
vores asfaltafdelinger.
Vejservice udfører alle opgaver indenfor termoplast på veje og p-pladser, opsætning af skilte samt
trafikregulering for asfaltafdelingerne.  

Du tilbydes et udfordrende og spændende job med stor grad af selvstændighed, hvor du selv er
med til at sætte dit præg på hverdagen.

Du kommer til at arbejde med tilbudsberegning og salg af fræse- og vejserviceentrepriser i alle
faser i samarbejde med afdelingschefen.
Kunderne er kommuner, andre offentlige myndigheder, entreprenører samt meget internt salg.

Stillingen indebærer betydelig kundekontakt, derfor er det vigtigt, at du er i stand til at opbygge og
bevare langvarige relationer til vores kunder og samarbejdspartnere.

Du har en byggeteknisk baggrund og meget gerne erfaring fra entreprenørbranchen.
Vigtigst er din lyst til at opbygge og udbygge relationerne til kunderne.

Du bliver en del af en velfungerende afdeling med yderligere to sælgere og vil referere til
afdelingschefen. Vi lægger vægt på, at det skal være sjovt at gå på arbejde og hjælper hinanden i
mål med et smil på læben.

Som person er du udadvendt, selvstændig og i stand til at samarbejde med andre. Du tager ansvar
og bidrager aktivt til virksomhedskulturen.

Vi lægger vægt på, at du:

besidder et godt købmandskab●

har flair for salg ●

har gode samarbejdsevner og godt humør●

er selvdrevet og handlekraftig●

kan bevare overblikket og holde mange bolde i luften i en travl hverdag●

Peab Asfalt er en moderne og attraktiv arbejdsplads med gode udviklingsmuligheder og fokus på et
godt arbejdsmiljø. Vi søger dynamiske medarbejdere, som kan bidrage til den positive vækst og
samtidig ønsker at udvikle sig sammen med os i respekt for virksomheden, kolleger og vores fælles
omgivelser.

Er du engageret og har den rigtige indstilling til et job med frihed under ansvar og relevant
uddannelse/baggrund, glæder vi os til at høre fra dig.
Brænder du for stillingen, så send hurtigst muligt din ansøgning, CV og evt. anbefalinger til os via
linket. Ansøgningerne behandles løbende.

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Regionschef Lars Sabroe på tlf.:
21412091
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